АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Гончарова Екатерина Петровна

воспитатель МБДОУ №25

победитель

районного конкурса-фестиваля
детского творчества

НТО в»

Начальник
управления образования В. А.Ясиновская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

v V ^ / v

от
г. Приморско-Ахтарск

Ко ,Ь I $

Об итогах проведения
районного конкурса-фестиваля детского творчества

«Радуга талантов»

На основании плана работы управления образования, приказа управления
образования от 6 мая 2019 года № 347 «О проведении районного конкурса-
фестиваля детского творчества «Радуга шлангов», с целью презентации
творческих достижений детских коллективов дошкольных образовательных
учреждений, художественно -  эстетического и музыкального развития детей, в
рамках празднования Дня зашиты детей на базе МБУ «Приморско-Ахтарский
РДК» 1 июня 2019 года состоялся районный конкурс-фестиваль детских
коллективов муниципальных дошкольных образовательных учреждений
Приморско-Ахтарского района «Радуга талантов» (далее - фестиваль).

В фестивале приняли участие вокальные и танцевальные группы из
МАДОУ № 1, МБДОУ Хс 2, № 3, № 4, № 6, № 7, № 8, X? 9, X? 12, № 18, № 25,
«Зернышко». По итогам проведения фестиваля п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность и вручить дипломы за участие детских
коллективов в фестивале руководителям учреждений: Алексеенко О. D.
(МАДОУ Х« 1), Романовой С. В (МБДОУ Хв 2), Щербина В. Ю. (МБДОУ № 3),
Хорушко Г.Г. (М&ДОУ № 4), Вахитовой Р.М. (МБДОУ № 6), Кокшаровой О. В.
(МБДОУ Х° 7), Круглик Я. В. (МБДОУ № 8), Ивановой И.А. (МБДОУ № 9),
Сидоренко И.Г. (МБДОУ № 12), Мараниной И. А. (МБДОУ X* 18), Макаренко
Е.Ю. (МБДОУ № 25), Ворончук Е.Н. (МБДОУ «Зернышко»).

2. Объявить благодарность за подготовку детей и активное участие в
фестивале и вручить грамоты победителей музыкальным руководителям,
воспитателям, инструкторам по физической культуре:
Макогон Н. И., Карповой О.С., Погосян Т.А., Журбеико Е.К., Можновой Н.В.,
Кудряшовой С.А. (МАДОУ X® 1);
Петренко Г В., Головенко О А , Горбенко Ю.В., Куш Е.И. (МБДОУ
Зюриной О.Н. (МБДОУ X® 3);
Никитиной П.Г., Мищенко М.В. (МБДОУ № 4);
Кабельниковой П.Е. (МБДОУ X® 6);
Коренко Т. А. (МБДОУ X* 7);

l / t e * * ' / * " » " * *  £  ■

Ильенко Е. В. (МБДОУ № 8);
Курской С.Н., Поцелуевой Е.В., Алейниковой Е.Л. (МБДОУ J& 9);
Коваленко Л.П. (МБДОУ № 12);
у. Г) ГГ К , Ппгтлшгпвпй A R ,'МБДЦУ &  -------------
Болдыревой Н.Н., Гончаровой Е.П. (МБДОУ № 25);
№ши ШЛЬ С. А. (МБДОУ «3€рнUШКОУ). — — —

3. Объявить благодарность за организацию и проведение фестиваля
заведующей МБДОУ № 12 Сидоренко И.Г.; старшему воспитателю МБДОУ №
12 Мартыновой Т.И.; педагогу-психологу МБДОУ № 12 Моисеевой Л.В.;
воспитателю МБДОУ № 12 Сердюк Г.Н.; воспитателю МБДОУ X* 12
Кривошеевой К.М.; звукооператору МАОУ ДО ДТ «Родничок» Войтовичу В.К.

4. Вручить сертификат за проведение в рамках фестиваля мастер-класса
«Творческое развитие детей дошкольного возраста» Шутай И.Н., учителю-
логопеду МБДОУ ЛЬ 12.

5. Объявить благодарность за организацию фестиваля членам
организационного комитета:
Зиаятдиновой М.В., ведущему специалисту Управления образования,
Горбач А.В., методисту МКУ ЦПО,
Алексеенко О.В., старшему воспитателю МАДОУ № 1,
Петренко Г. В. музыкальному руководителю МБДОУ ЛЬ 2,
Коренко Т.А. -  музыкальному руководителю МБДОУ ЛЬ 7,
Ильенко Е.В. -  музыкальному руководитель МБДОУ № 8,
Мартыновой Т.И., старшему воспитателю МБДОУ ЛЬ 12,
Коваленко Л.П., музыкальному руководителю МБДОУ ЛЬ 12,
Падалка Н.Н., заместителю заведующего по УВР МБДОУ ЛЬ 18.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/
^Начальник управления образова!

v

Знд/пдиноаа МП.
2- 10-66

f a  г £ ■ *

L . *  « с

[Si
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
ОТA s  &  A 'S S /

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах муниципального конкурса
на лучший конспект занятия (НОД)

«Организация образовательной деятельности
в рамках реализации ФГОС ДО»

На основании приказа управления образования от 7 ноября 2019 года № 930
«О проведении муниципального конкурса на лучший конспект занятия
(НОД) «Организация образовательной деятельности», на основании был
проведен муниципальный конкурс на лучший конспект занятия (НОД)
«Организация образовательной деятельности в рамках реализации ФГОС
ДО» (далее-Конкурс). В Конкурсе приняли участие 83 педагога из 14
дошкольных образовательных учреждений. На основании вышеизложенного,
с учетом приказа МКУ ЦПО от 18.12.2019г. № 464 «Об итогах
муниципального конкурса на лучший конспект занятия (НОД) «Организация
образовательной деятельности в рамках реализации ФГОС ДО»
п р и к а з ы в а ю :

1. Вручить победителям, лауреатам и участникам Конкурса дипломы и
сертификаты в соответствии с Протокол заседания жюри Конкурса от
18.12.2019г. (приложение).

2. Объявить благодарность за активное участие педагогов в Конкурсе
руководителям дошкольных учреждений: МАДОУ № 1 (Сербина), МБДОУ
№ 2 (Романова), МБДОУ № 3 (Щербинина), МБДОУ № 4 (Хорушко),
МБДОУ № бХВахитова), МБДОУ № 8 (Круглик), МБДОУ № 9 (Иванова),
МБДОУ № 12 (Сидоренко), МБДОУ № 13 (Анацкая), МБДОУ № 18
(Маранина), МБДОУ № 21 (Асташина), МБДОУ №  25 (Макаренко), МБДОУ
«Зернышко» (Ворончук), МБДОУ «Солнышко» (Симахина).

5. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:
Горбач А.В., методисту МКУ ЦПО; Алексеенко О.В., старшему воспитателю
МАДОУ № I; Топоркиной Л.В., старшему воспитателю МБДОУ № 2;
Хам иду длина И. М., старшему воспитателю МБДОУ № 4; Бублик И.П.,
старшему воспитателю МБДОУ № 8; Ивановой Н.А., старшему воспитателю
МБДОУ № 18; Дацко О. В., старшемУ~воспитателю МБДОУ № 21.

6. Контроль за исполнением ирн^азд возложить на ведущего
специалиста управления

Начальник управления

Зиалтдинова М.В. 2-10-66

имя М.В.Зиа$тдинову.

В.АЛсиновская

МИДОУ к. 9

Берестова Алевтина Валериевна
Калганова Ольга Геннадьевна
Литвинова Оксана Анатольевна
Лукьянова Наталья Васильевна

МБДОУ № 12

МБДОУ «.Зернышко»

ш ш  А

Приложение
к приказу управления образования

ат А ‘ АЛ S 9  №  - / /и >

Протокол заседания жюри Конкурса от 18.12.2019г.
по итогам проведения муниципального конкурса

на лучший конспект занятия (НОД)
«Организация образовательной деятельности

в рамках реалнзаинн ФГОС ДО»

Г  №п/п ФИО ~ Т ~  Рю тш яг
МАЛОУ .4» |

и -  ■ 1 I рицыма Вера Александровна | I место
1 2. I Ильенко Виктория Васильевна Ш место
1 У 1 Кошман Наталья Анатольевна II место
1 4- Крсстьянова Любовь Семеновна участник
1*5 Кузнецова Ольга Борисовна Щ место
L i i ______ Кулькова Ольга Александровна участник
1 7 Мажнова Наталья Викторовна III место
| 8. Негляд Светлана Владиышювна II место

9. Павлычев.'! Ксения Борисовна участник
10. Поцелуева Елена Васильевна I место
и . Сегиг Ирина Валерьевна I место
12._____ Филипских Любовь Григорьевна II место

МБДОУ №2
13. Горбенко Юлия Викторовна I место

[ 7 4 . Кодикеи Ирина Владимировна (II место
Г 15. Кущ Елена Ивановна II место
I Гб. Мережко Ирина Н е в а ж н а ИГ место

17. Олейник Ирина Анатольевна I место

18.
МБДОУ N* 3

Зюряив Ольга Николаевна III место
19. Мельникова Людмила Николаевна участник
20 Проскурина Людмила Павловна участник

МБДОУ Лт 4
21. Дисенбаева Светлана Владиславовна II место
22. Долгих Елена Викторовна I место

р ! Ивсрс&жи Г «сна Михайловна 1 место
24. Корякина Ольга Николаевна I место
25. Мищенко Марина Владимировна I место

- * • . . Фомичева Светлана Владимировна III место
— МБДОУ Иг 6
L 2 L _____ Егорова Людмила Владимировна УЧАСТНИК
b L Кабельннкова Поляна Евгеньевна участник
Г 29. J

30.
Коренкина Светлана Владимировна . —
Шевченко Людмила Александровна участник w

МБДОУ Ss 8
31. Бе-щстко Татьяна Васитьевш» < участник
32. Ильенко Елена Валентиновна П КССТО г

Г з Г ~ Колодько Елена Викторовна
34. Коренева Елена Павловна р Ш место
35. Свлова Марина Сергеевна III место н
36. Семенова Светлана Пнкгоровив участник } ■„
37. Сторожскхо Ольга Владимировна Цместв у

участиях

II место

Ч
'у

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦШАЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМЛРСКО-АХТА^КИЙвАЙОН

иплом
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Гончарова Екатерина Петровна
воспитатель МБДОУ №25

занявшим

III место
муниципальном конкурсе методических разработок по

речевому развитию детей дошкольного возраста
«Панорама педагогических идей в речевом развитии

дошкольников»

Щ .

Ы

ачазьник
управления образования

1Й
r/> v :/ /  ___ _ 1 * v ■ ' Е

^  В.А.Ясиновская

, '— - ч  i

J 1риморско-Ахтарск
2018 год

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от. t o /Р  А О  А с?
г. П р и морско-Ахтарс к

Об итогах проведении муниципального конкурса профессионального

На основании приказа управления образования от 30.09.2020г. №  593 «О
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства
педагогов «Мой лучший урок», муниципальным казенным учреждением
«Центр поддержки образования» с 19 октября по 30 октября 2020 года был
проведен муниципальный конкурс профессионального мастерства педагогов
«Мой лучший урок» (далее -  Конкурс). В Конкурсе приняли участие 69
педагогов из 14 дошкольных образовательных учреждений Приморско-
Ахтарского района. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Вручить победителям, лауреатам и участникам Конкурса дипломы и
сертификаты в соответствии с Протокол заседания жюри Конкурса от
30.10.2020г. (Приложение).

2. Объявить благодарность за участие педагогов в Конкурсе
руководителям дошкольных учреждений: МАДОУ X? 1 (Сербина);
МБДОУ №  2 (Романова), МБДОУ N2 3 (Щ ербинина); М БДОУ № 4
(Хорушко); МБДОУ X® 7 (Копытина); МБДОУ X» 8 (Круглик), МБДОУ Х° 9
(Иванова); МБДОУ №  12 (Сидоренко), М БДОУ Х« 13 (Анацкая); МБДОУ
X? 18 (Маранина); М БДОУ № 21 (Асташина); МБДОУ X® 25 (Макаренко);
МБДОУ «Зернышко» (Ворончук); МБДОУ «Солнышко» (Симахина).

3. Объявить благодарность жюри Конкурса:
Горбач А.В. -  методисту МКУ ЦПО;
Алексеенко О.В. -  старшему воспитателю М АДОУ Х° 1;
Бублик И.П. -  старшему воспитателю М БДОУ X» 8
Мартыновой Т.И. -  старшему воспитателю Х« 12;
Значковой А.Н. -  старшему воспитателю МБДОУ Xs 25.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дои

мастерства педагогов «Мой лучший урок»

Исполняющий обязанное!
начальника управления об

М.В.Зиалтдинову.

Змдлтдинова М.В. 2-10-66

Приложение
к приказу у правления образования

от У р  'О  Ло З и О  JS'v

Протокол заседания жюри К о р р е а  от 30.10.2020г.

Ляп'п ФИО | Номинация | Тема I Результат ” 1
МЛДОУ S t  1

1. Гринина Вера Александровна Развлечения Путешествие в Азбуку 2 место
2. Коваленко Лариса Петровна Развлечения Осенняя сказка 1 место
3. Кошман Наталья Анатольевна Познавательное развитие Осень в гости просим 3 место
4. Кудряшова Светлана Александровна Познавательное развитие Дш чело нам мужей нос? участник
5. Литовка Юлия Владимировна Познавательное развитие В мире сказок участник
6. Можнова Наталья Викторовна 11ознаватслънос развитие Волшебница вола 3 место
7. Негяял Светлана Владимировна Познавательное развитие Путешествие в страну Математики 2 место
1 Панды чека Ксения Борисовна Социально-комму н и ка i и внос

развитие
Поляна имен 3 место

9. Истмен ко Светлана Викторовна Речевое развитие 11ро девочку Соню и се к о з у  Зойку 2 место
10. Поплин Татьяна Александровна Праздничные мероприятия Волшебство Феи музыки 1 место
11. Серик Ирина Валерьевна Социалыю-коммунккагивиое

развитие
С любовью маме помогаем 2 место

12. Ткачева Наталья Александровна Познавательное развитие Ежик в гостях у Зайки 3 место
МБДОУ Si 2

13. Безруки пая Анна Игоревна Художественно-эстетическое
развитие

Осенний листопад 1 место

14. Брагина Ирина Анатольевна Развлечения Антитеррор глазами детей 1 место
15. Зиновьева Ирика Анатольевна Познавательное развитие Два лягушонка 3 место
16. Сгаростснко Наталья .Александровна Речевое развитие Деревья и животные осенью 2 место
17. Цыбуленко Татьяна Сергеевна Художественно-эстетическое

развитие
Угощение для гттичхк 2 место

МБДОУ № 3
Г 18. Тюрина Ольга Николаевна Познавательное развитие В гости мы идем к березке 3 место
I 19 Проскурина Людмила Павловна Речевое развитие Мои любимые игрушки 3 место

МБДОУ 4
20. Арзуманян Светлана Владимировна Познавательное развитие Самое удивительное вещество на

земле -  вода
3 место

21. Василенко Вера И виновна Речевое развитие Кошка 3 месте
22. 1 ори Екатерина Владимировна Познавательное разните В гостях у сказки 3 моего
23. Дармостук Галина Васильев! и Речевое развитие Вот ока. какая осень 2 место

1 24. Ивершнна Плена Михайловна Художес твеи и о-эсгстичсскос
развитие

Осень 1 место

25. Китаева Людмила Анатольевна Художсствснно-эстстичес кое
развитие

Ложка-магрешка 3 место

26. Кобзева Анна Сергеевна Речевое развитие Где прячется здоровье 2 место
27. Салегмна Олеся Викторовна Речевое розните Любимые игрушки 3 место
28. Тишкина Лариса Анатольевна Художественно-эстетическое

развитие
Знакомство с Матрешкой 3 место

29. Трут Наталья Васильевна Художественно-эстетическое
развитие

Мой веселый мяч 3 место

Г зо. Фомичева Светлана Владимировна Развлечения Казачата-следо пьпы 2 место
МБДОУ S* 7

31. 1 олояко Светлана Валентиновна Художествен но-эсгсгичсское
развитие

Книга спортивных игр 3 место

МБДОУ Nt 8
31 Беадетко Татьяна Васильевна Познавательное развитие Безопасность в быту. Электроприборы 3 место
33. Стороженко Ольга Владимировна Праздничные мероприятия Осень, возвращайся в гости 3 место
34. Сычева Лариса Викторовна Познавательное развитие Путешествие с Капелькой 2 место

МБДОУ N>9
Г 35- Алейникова Плена Леонидовна Познавательное развитие R поисках волшебной книги 1 место
Г  36. Берестова Атевтння Валернгпнв Речевое развитие Лексические иты  и упражнения 2 место

37. Гетьман Альбина Викторовна Познавательное развитие В поисках сокровищ 2 место
31.
39

Земляная Елена Александровна Познавательное развитие Умные пальчики 3 место
Кучерявенко Инна Евгеньевна Художественио-эстетчсскос

развитие
Кукла из низок 3 место

40 Литвинова Оксана Анатольевна Речевое развитие Лови волну Спасатели овеяна 1 место
41. Лукьянова Наталья Васильевна Физическое развитие Фиксикн против кработов 1 место
42 Чениова Надежда Константиновна Познавательное развитие Органы чувств 1 место

А\
■ ' - /  -  >  МБДОУуАДд" у Н А

V /' и» i s  г -

-icU u O cu b  /

44. “ | Кривошеева Кристина Михайловна
-  •

Художественно-зстстачсское
развитие

колотая осень 3 мест

П К Павлова Людмила Валентиновна Познавательное развитие Лунтяк и его друзья 2 место
46. Ткаченко Елена Сергеевна Праздничные мероприятия Краски осени 3 место

МВДОУ №13
47. Лошилоаа Наталья Александровна Познавательное развитие Сказка про маленькую капельку 3 место
4*. Познавательное развитие Наши умные помопшики 3 место
49 Хмель Екатерина Владимировна Речевое развитие Посылка от Ежика

МВДОУМ 18
50. Гаврисенко Анна Алексеевна Познавательное развитие 1 Экскурсия в мини-мутей 2 место
51 Киви Надежда Владимировна Праздничные мероприятия 1 Мой край 2 место
52. Ростова Юлия Анатольевна Познала тельное развитие Математическое кафе «Дру жба» 1 место
53. Костюк Татьяна Владимировна Се циал ьно- коммун н ка т ивнос

k  р п ш п е
Подарок 2 место

54. Шевчук .Александра Сергеевна Почнанательнос развитие Зайкина школа. Адреса шашек -----------------------
2 место

55. Шафарос тона Ирина Филипповна Познавательное развитие Необычное путешествие 2 место
МБДОУ .Vi 21

56. Бакаева Елена Сергеевна Познавательное рати тис Веселый трамвайчик участник
57. Дзюба Слепа Николае ана Развлечение Спасем природу!
58. Литовка .Анжела Евгеньевна 11раздничмые мероприятия Сердитая тучка 2 место

Нечепуренко Людмила Григорьевна Познавательное развитие Геометрические фигуры. Счет в
пределах 5

участник

МБДОУ№25
60. Болдырева Наталия Николаевна Художественно-эстетическое В гости к Мдше

61. Гончарова Екатерина Петровна Социально-ком мук и кэтивное
развитие

2 место

развитие
В поисках клада 1 место

63. Шиянь Екатерина Викторовна Художественно- эстетическое
развитие

Необычные цветы 2 место

1 МБДОУ л Зернышко»
|Ь 4 Днброва Ольга Васильевна Речевое развитие Мишка пришел в госта к детям 3 место
~ Ж  1Карнсц Екатерина Александровна Познавательное развитие Книга участник

66. Нимченко I длина Никатаевиа Познавательное развитие Добро пожаловать на Кубань 3 место
_ б г --------1Правилом Людмила Николаевна 11озиааательное разни тис Рыбы 2 место

з
УИРЛВЛКНИК о к р а  м иг а ни я

АД М И Н И СТРАЦ ИИ  М> НИЦИМ  А-1Ы1Ш С) О М ’Л Ю В Л Н Н Я
11РИМОРГКО.АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от к-* 1 2'  Л-У' /.<

г. Г1рвыорс ко-Ахтарск

Off итоги* провс.тгним
районного фесгиналн «Радуга л е т в и »

На основшжи плана работы упригысння образования. приказа управления
образованна от 24 мая 2020 года № «О проведении районного фестива.1я
«Радуга детства», с 25 мая по 31 мая 2020 года состоялся дистанционный
районный фестиваль среди воспитанников муннципилы1ыч дошкольных
образовательных учреждений Приморско-Ахтарскою района «Радуга легсгва»
(далее - фестиваль).

В фестивале приняли участие воспитанники из МАДОУ X» I. МБДОУ
№ 2. № 3. № 4. № 6. № 7, № 8, № О, № 12, X» 13, X- 18. ХУ 21, № 25,
«Зернышко», «Капелька», «Солнышко». По итогам проведения фестиваля
п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность за участие воспитанников в фестивале
руководителям учреждений: Сербина Е. Е. (МАДОУ X* 1), Тоноркиной Л. П.
(МБДОУ X? 2), Щербининой Я.В. (МБДОУ № 3 \  Хорушко Г.1. (МЬДОУ X; 4).
Вахитовой Р.М (МБДОУ X- 6), КопьтиюЙ О. В. (МБДОУ № 7). Крут лик Я. В.
(МБДОУ № 8), Ивановой И А . (МБДОУ 9). Сидоренко И Г. (МБДОУ X? 12).
Анапкой В.С. (МЬДОУ X? 13). Мараииной И. А. (МБДОУ Xv 18),
Асташиной С.Е. (МЬДОУ № 21), Макаренго П.Ю. (МБДОУ К* 23).
Вороичук Е.И (МБДОУ «Зернышко»), Шеховцовой С.Н. (МБДОУ
«Капелька»). Симахиной М.А. (МБДОУ «Солнышко»).

2. Объявить благодарность педагогам за организацию участия детей в
фестивале:
Алексеенко О.В., I родиной В.А. Филиппович С.П., Хмара Е.В.. Вологжаниной
А.Н., Кульковой О.А., Можновой Н.В. (МАДОУ Хт 1);
Симонян Е.А. (МБДОУ X» 2);
Зюриной О.Н. (МБДОУ X» 3);
Корниенко М.П., Кобякиной О.Н., Беба О.Н., Арзуманян С.В.. Кобзевой А.С.,
Мищенко М.В., Фомичевой С В (МБДОУ № 4);
Егоровой Л.В., Кабельниковой П.Е., Деевой К.В. (МБДОУ X» 6);
Гонкогляд К.Ю., Саросеко Е.М., Ковалевой Е.А. (МБДОУ Х« 7),
Кореневой Е.П., Стороженко О.В. (МБДОУ Jfe 8);

Гурской С.Н., Хлебниковой Т.Н., Копаловой О.Г., Ченцовой Н.К.. Христюха
Т.Н. (МЬДОУ S i 9);
Ткаченко Е.С.. Шутам И В.. Сердюк Г.Н.. Мартыноной Г.И., Кос тюк Г Д .
Уткиной И.А.. Касека В.В., Чснычеловой В.Н.. Моисеевой Л.В..
Твердохлсбовой Е.В. (МБДОУ № 12);
Волошиной Т.И.. Лощиловой Н А.. Пыльной М А. (МБДОУ S* 13);
Зуб Л. К.. Киви Н.В., Скакун В.В.. Кторовой Д А .. Калиниченко С П. (МБДОУ
№ 18 У,
H iii 'iHiinil Ь С„ Riu ii..... .. 11.Д Г МВДОУ Jfe 11).
Значковой А.Н., Гончаровой Е.П., Дерновой О.Ш. (МБДОУ S ' 25);
Г р а ф ^ и ч /л Д  Г  А [ Ц Др « Н  1П  ( l i r n n i l  Г» | j J

Петровской Я.В.. Быткя А Г. (МБДОУ детский сад «Капелька»);
Гончаровой В.А., Зубковой О.В. (МЬДОУ «Солнышко»).

3. Объявить благодарность та оргашпацию фсс™ валя членам
орган и тайно иного комитета.
Зиалтдиновой М.В., ведущему специалисту управления образования.
Горбач А.В., методисту МКУ ЦП О.
Сидоренко И.Г\. заведующему МЬДОУ № 12.

4 Контроль та исполнением нриката вотшгжнть на «амсстителя началькикд
управления обратопаним. начальника отдела дошкольного обратовлния
управления обрати ванн

Начальник управления

7

В илланом  М В.
п о е в